

MOORE STEPHENS

---

BUUS JENSEN  
Statsautoriserede revisorer  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
T +45 39 29 08 00  
F +45 39 29 30 88  
E [buusjensen@buusjensen.dk](mailto:buusjensen@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

# eHUBnordic ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 36 95 95 17

## Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2017.

---

Claus Christensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of eHUBnordic ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ballerup, 29 May 2017

### **Managing Director**

Morten Hübenbecker Poulsen

### **Board of directors**

Claus Christensen  
chairman

Anders Engel Christensen

Peter Kjær Jensen

Hemming Van

Morten Hübenbecker Poulsen

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Ehubnordic operates in the area of E-commerce. Targeted towards Nordic Business to Consumer brands, the company decompose process complexity for brands who have decided to enter internet portals in geographical areas where culture, language, distance, local requirements to e-commerce are challenging and different compared to their current domestic and regional market places.

Commenced operation in March 2016 Ehubnordic has been granted a pan Nordic license to the Alibaba internet platform in China, which reaches more than 350 million potential consumers.

During 2016 Ehubnordic has built its Nordic store on Alibaba Tmall Global and embedded processes which enables customers in China and brands in the Nordics to engage in secure and qualitative transactions.

Attracting activity from Nordic brands who have decided to explore e-commerce as the way to continued growth 2016 demonstrated that the value proposition from Ehubnordic is attractive.

It is the ambition to deploy the Ehubnordic concept to other areas.

### **Unusual matters**

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial terms in the annual account.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -576.000 against DKK -9.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.155.000 against DKK -9.000 last year.

2016 is the year of initiation and the results is better than planned due to the instigation of a focused culture. Based on this the management consider the results satisfactory.

The management expects that 2017 will result in a loss for the full year due to upscaling of the activity. From 2018 and onwards the results are expected to be positive.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>25/6 - 31/12 2015</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-576.042</b>	<b>-8.920</b>
1 Staff costs	-2.153.559	0
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	<u>-29.477</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-2.759.078</b>	<b>-8.920</b>
3 Other financial costs	<u>-965</u>	<u>0</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-2.760.043</b>	<b>-8.920</b>
2 Tax on ordinary results	<u>605.000</u>	<u>0</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>-2.155.043</u></b>	<b><u>-8.920</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to reserve for development expenditure	804.724	0
Allocated from results brought forward	<u>-2.959.767</u>	<u>-8.920</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>-2.155.043</u></b>	<b><u>-8.920</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Fixed assets</b>			
4	Completed development projects	1.031.697	0
	Intangible fixed assets in total	<u>1.031.697</u>	<u>0</u>
	Deposits	66.150	0
	Financial fixed assets in total	<u>66.150</u>	<u>0</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>1.097.847</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	150.000	0
	Deferred tax assets	605.000	0
	Other debtors	115.009	0
	Accrued income and deferred expenses	34.662	0
	Debtors in total	<u>904.671</u>	<u>0</u>
	Available funds	<u>3.317.919</u>	<u>48.080</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>4.222.590</u></b>	<b><u>48.080</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>5.320.437</u></b>	<b><u>48.080</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	333.333	50.000
7	Reserve for development expenditure	804.724	0
8	Results brought forward	3.797.970	-8.920
	<b>Equity in total</b>	<b><u>4.936.027</u></b>	<b><u>41.080</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	98	0
	Trade creditors	155.000	7.000
	Other debts	229.312	0
	Short-term liabilities in total	<u>384.410</u>	<u>7.000</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>384.410</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>5.320.437</u></b>	<b><u>48.080</u></b>

## 9 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2016	25/6 - 31/12 2015
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.113.757	0
Other costs for social security	4.734	0
Other staff costs	35.068	0
	<u>2.153.559</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-605.000	0
	<u>-605.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	965	0
	<u>965</u>	<u>0</u>
<b>4. Completed development projects</b>		
Additions during the year	1.061.174	0
<b>Cost 31 December 2016</b>	<u>1.061.174</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	-29.477	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2016</b>	<u>-29.477</u>	<u>0</u>
<b>Book value 31 December 2016</b>	<u>1.031.697</u>	<u>0</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	50.000	50.000
Cash capital increase	283.333	0
	<u>333.333</u>	<u>50.000</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Share premium account</b>		
Share premium account 1 January 2016	0	0
Share premium account for the year	6.766.657	0
Dissolution of share premium account	<u>-6.766.657</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Reserve for development expenditure</b>		
Reserve for development expenditure 1 January 2016	0	0
Allocated to reserve for development expenditure for the year	<u>804.724</u>	<u>0</u>
	<u><b>804.724</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	-8.920	0
Profit or loss for the year brought forward	-2.959.767	-8.920
Dissolution of share premium account	<u>6.766.657</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.797.970</b></u>	<u><b>-8.920</b></u>
<b>9. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Contingent liabilities in total		<u>80</u>